طبق خبر ایرنا، یک پسر جوان هدف گلوله جانیان اسلامی قرار گرفت و جان خویش را از دست داد. ایرنا همچنین از زخمی شدن ۳۷ نفر دیگر خبر داد که سه تن حالشان

اطلاعیه مطبوعاتی ۲

سومین کنفرانس مدوسا

نه روسری نه توستری

جنبش برابری طلبی زنان در ایران از ۱۳۵۷

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۴ تا ۶ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلبی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگیرد.